
creating better environments

Obecní dům v Praze

Marmoleum je instalováno v historické budově Obecního domu v
Praze. Při renovaci bylo požadování zachování původního
historického linolea, a proto bylo nutné vytvořit jeho kopii.
Linoleum bylo instalováno ve Francouzské restauraci, na
chodbách, halách a salóncích. Nové jednobarevné Marmoleum
vyrobila společnost Forbo podle kusu původní podlahy, aby byl
zachován stejný barevný odstín krytiny. Jak budova, tak i
linoleum oslavili společně významná jubilea.  Linoleum je již
vyráběno přes 150 let a Obecní dům se může pochlubit vice jak
100 letou historií.

Reference název
projektu

Municipal house Prague

Reference místo Prague

https://www.forbo.com/flooring/cs-cz




